Câmara Municipal de Arapeí
Rua Maria de Lurdes n“ 58 - Centro — Arapeí/SP - CEP. 12870-000

TEL/FAX- 12 31151202

INDICAÇÃO N° 63/2018

Indico ao Chefe do Executivo, para que este
providencie o alargamento da Travessa Sebastião Quintino Pires,
bem como da Rua Senador Rodrigo Leite, ambas localizadas próximo a
Praça Alambari.

JUSTIFICATIVA

Justifico este pleito, tendo em vista que com
a demolição do imóvel da Prefeitura que fazia divisa com as
referidas ruas, surgiu a oportunidade de solucionar um problema
que sempre trouxe grandes transtornos para a população, que é a
falta de espaço para se trafegar nestas ruas com segurança.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2018.

:r  DI
VEREADOR

ALEXANDRE PEIXOTO DE SOUZA

r\

BEATRT Tr-KTTSa T.IADORA=a
VEREADOR

OR DAVID MONTEIRO
VEREADOR

MARILDA MACIEL FONSECA
VEREADOR

MAXIMILER HILTOIf DE MARINS
)R

LEONEL CHAGAS
VE^^EADOR

MILTON LUIZ DE AFOqJO MORGADO
VEREADOR

VALDEIR 'fiDNlFAClO DOS SANTOS
VEREADOR